
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

20 1 года

Об утверждении справочников региональной информационной системы
обеспечения проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования на
территории Калининградской области в 2016-2017 учебном году

В соответствии с п.п. 2,4 ст. 98 Федерального закона от 29 декабря 2012
года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Правилами
формирования и ведения информационной системы обеспечения проведения
государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные
образовательные программы среднего общего образования, утвержденными
постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2013
года № 755, в целях формирования региональной информационной системы
обеспечения проведения государственной итоговой аттестации
обучающихся, освоивших основные образовательные программы среднего
общего образования в Калининградской области в 2016-2017 учебном году
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить справочники, используемые в обязательном порядке в
региональной информационной системе обеспечения проведения
государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные
образовательные программы среднего общего образования в
Калининградской области в 2016 - 2017 году учебном году:

1.1. справочник административно-территориальных единиц (АТЕ)
Калининградской области согласно приложению № 1;

1.2. справочник пунктов проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего образования
(ППЭ) в Калининградской области в 2' 0 17 году согласно приложению № 2;

1.3. справочник образовательных организаций, участников
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
среднего общего образования в Калининградской области в 2017 году
согласно приложению № 3 .

2. Начальнику Регионального центра обработки информации
(Дуюнова Н.Н.) обеспечить формирование региональной информационной
системы обеспечения проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего общего образования на территории



Калининградской области в 2016-2017 учебном году в соответствии с
утвержденными справочниками и установленными сроками внесения
сведений.

3. Отделу модернизации образования (Шляпина М.И.) довести
настоящий приказ до сведения руководителей муниципальных органов
управления образованием, негосударственных образовательных организаций,
профессиональных образовательных организаций, специальных учебно-
воспитательных учреждений закрытого типа, а также учреждений,
исполняющих наказание в виде лишения свободы, реализующих
образовательные программы среднего общего образования и расположенных
на территории Калининградской области.

4. Руководителям муниципальных органов управления образованием
довести настоящий приказ до сведения руководителей муниципальных
общеобразовательных организаций.

5. Приказ вступает в силу со дня подписания.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя

министра образования Калининградской области М.И. Короткевич.

Временно исполняющая обязанности
министра образования
Калининградской области С.С. Трусенева



Приложение № 1 к приказу
Министерства образования

Калининградской области
от г.

СПРАВОЧНИК
АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНЫХ ЕДИНИЦ (АТЕ)

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Код
АТЕ

Об
21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40
41

Название АТЕ

Городскцй округ «Город Калининград»

Багратионовский муниципальный район

Гвардейский городской округ

Гурьевский городской округ

Гусевский городской округ

Зеленоградский городской округ

Краснознаменский городской округ

Неманский муниципальный район

Нестеровский район

Озерский городской округ

Полесский муниципальный район

Правдинский городской округ

Славский муниципальный район

Черняховский городской округ

Балтийский муниципальный район

Светловский городской округ

Светлогорский район

Ладушкинский городской округ

Мамоновский городской округ

Пионерский городской округ

Советский городской округ
Янтарный городской округ



Приложение № 2 к приказу
Министерства образования

Калининградской област

СПРАВОЧНИК ПУНКТОВ ПРОВЕДЕНИЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИТОГОВОЙ АТТЕСТАЦИИ ПО ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ

ПРОГРАММАМ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ (ППЭ)
В КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ В 2017 ГОДУ

Код
ППЭ
004

005

006

008

011
012

014

015

016

017

019

023

024

025

029

031

033

038

041
042
043
088

090

091

099

105

106

Пункты проведения ЕГЭ, ГВЭ

МАОУ лицей 35 им. Буткова В. В.

МАОУ лицей № 49 :

МАОУСОШ№12

МАОУ гимназия № 22

МАОУСОШ№30

МАОУСОШ№31

МАОУ СОШ №36

МАОУСОШ№38

МАОУ СОШ №4

МАОУ гимназия № 40
им. Ю.А. Гагарина \5

МБОУ СОШ г. Багратионовска

МБОУ СШ № 2 гор. Гвардейска МО

«Гвардейский городской округ» '

МБОУ гимназия г. Гурьевска

МАОУ СОШ № 1 г. Немана

Озерская средняя школа
им. Д. Тарасова

МБОУ СОШ г. Правдинска

МАОУ «СОШ № 5 им. И.Д.
Черняховского»
МОУ гимназия № 7 г. Балтийска
МБОУ СОШ № 5 ;

МАОУ «СОШ № 1» г. Светлогорска

МАУШИЛИ

МАОУ лицей № 1 0 г. Советска

МОУ СОШ №3

Неманское СУВУ закрытого типа

ППЭ на дому (г. Калининград, ул.
Подполковника Ефремова)

ППЭ на дому (г. Калининград, ул.

Муниципальное образование

Т— 1 ^ Т— 1 Т/~1 ородскои окру!' «1 ород Калинин1рад»

Городской округ «Город Калининград»

Городской округ «Город Калининград»

Городской округ «Город Калининград»

Городской округ «Город Калининград»

Городской округ «Город Калининград»

Городской округ «Город Калининград»

Городской округ «Город Калининград»
Т~1 V ТЧ Т/~1 ородскои округ «1 ород Калинлшрад»

Городской округ «Город Калинишрад»

ТЧ *-» Т" 1 ТЛ1 ородскои округ «1 ород Кшшнишрад»

Багратионовский муниципальный район

Гвардейский городской округ

Гурьевский городской округ

Неманский муниципальный район

Озерский городской округ

Правдинский городской округ

Черняховский городской округ

Балтийский муниципальньгй район
Светловский городской округ

Светлогорский район

Городской округ «Город Калининград»

Советский городской округ

Гусевский городской округ

Неманский муниципальный район

Городской округ «Город Калининград»

Т"1 *-* 1-1 Т/-1 ородскои округ «1 ород Кшшнишрад»



Код
ППЭ

921
922
923
924

925
926
927

Пункты проведения ЕГЭ, ГВЭ

Кутаисская) !

МБОУ ВСОШ № 17 (ИК-9)

МБОУ ВСОШ № 17 (Ж-8) |

МБОУ ВСОШ № 17 (СИЗО-1) |

МБОУ ВСОШ № 17 (ИК-4)

МБОУ ВСОШ № 17 (ИК-13)

МБОУ ВСОШ № 17 (ИК-7)

МБОУ ВСОШ № 17 (ЛИУ-5)

Муниципальное образование

Городской округ «Город Калининград»

Городской округ «Город Калининград»
Т— 1 V Т-1 Т/~1 ородикои окру!' «1 ород Кшжнишрад»

Зеленоградской городской округ

Багратионовский муниципальньгй район

Гвардейский городской округ

Гвардейский городской округ



Приложение № 3 к приказу
Министерства образования

СПРАВОЧНИК
ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ, УЧАСТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННОЙ

ИТОГОВОЙ АТТЕСТАЦИИ ПО ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ
СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ В 2017 ГОДУ

Код АТЕ
/КодОО

6

601

602

603

604

605

606

607

608

609

610

611

612

613

614

616

617

618

Административно-территориальная единица (АТЕ) /
Образовательная организация (ОО)

Городской округ "Город Калининград"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города
Калининграда гимназия № 1 !
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение г. Калининграда
средняя общеобразовательная школа № 2
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города
Калининграда средняя общеобразовательная школа № 3

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города
Калининграда средняя общеобразовательная школа № 4

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города
Калининграда средняя общеобразовательная школа № 5
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города
Калининграда средняя общеобразовательная школа № 6 с углубленным изучением
отдельных предметов
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города
Калининграда средняя общеобразовательная школа № 7
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города
Калининграда средняя общеобразовательная школа № 8
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города
Калининграда, средняя общеобразовательная школа № 9 имени Героя Советского
Союза старшего лейтенанта Дьякова Петра Михайловича
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Калининграда
средняя общеобразовательная школа № 10
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города
Калининграда средняя общеобразовательная школа № 1 1
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города
Калининграда средняя общеобразовательная школа № 12
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города
Калининграда средняя общеобразовательная школа № 13
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение г. Калининграда
средняя общеобразовательная школа № 14
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города
Калининграда средняя общеобразовательная школа № 16
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города
Калининграда лицей № 1 7 1
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города
Калининграда лицей № 1 8 1



Код АТЕ
/КодОО

619

621

622

623

624

625

626

628

629

630

631

632

633

635

636

638

639

640

641

643

644

645

Административно-территориальная единица (АТЕ) /
Образовательная организация (ОО)

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города
Калининграда средняя общеобразовательная школа № 19
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города
Калининграда средняя общеобразовательная школа № 21

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города
Калининграда гимназия № 22
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города
Калининграда лицей № 23

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города
Калиншцрада средняя общеобразовательная школа № 24

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города
Калининграда средняя общеобразовательная школа № 25 с углубленным изучением
отдельных предметов им. И.В. Грачева
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города
Калининграда средняя общеобразовательная школа № 26
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города
Калининграда средняя общеобразовательная школа № 28

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города
Калининграда средняя общеобразовательная школа № 29
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города
Калининграда средняя общеобразовательная школа № 30

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города
Калининграда средняя общеобразовательная школа № 3 1
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города
Калининграда гимназия № 32
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города
Калининграда средняя общеобразовательная школа № 33
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города
Калининграда лицей 35 им. Буткова В. В.
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города
Калининграда средняя общеобразовательная школа № 36

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города
Калининграда средняя общеобразовательная школа № 38
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города
Калининграда средняя общеобразовательная школа № 39

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города
Калининграда гимназия № 40 имена; Ю.А. Гагарина
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 41
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города
Калининграда средняя общеобразовательная школа № 43
•х г г~ г* г" т/-Муниципальное бюджетное оощеооразовательное учреждение города Калининграда
средняя общеобразовательная школа № 44
•х ч- /- А т гМуниципальное автономное оощеоЦразовательное учреждение г. Калинишрада
средняя общеобразовательная школа № 45



Код АТЕ
/КодОО

646

647

648

649

650

656

657

658

673

674

701

703

705

706

715

21

2101

2102

2103

2104

2107

2108

2109

22

Административно-территориальная единица (АТЕ) /
Образовательная организация (ОО)

У1униципальное автономное общеобразовательное учреждение города
Калининграда средняя общеобразовательная школа № 46 с углубленным изучением
отдельных предметов

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города
Калининграда средняя общеобразовательная школа № 47
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города
Калининграда средняя общеобразовательная школа № 48
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города
Калининграда лицей № 49
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города
Калининграда средняя общеобразовательная школа № 50
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города
Калининграда средняя общеобразовательная школа № 56
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города
Калининграда школа-интернат лицей-интернат
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города

-Г Г- ТЛ V 1 «-» «-»Калининграда Калининградский морской лицеи
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города
Калининграда городской Центр образования
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Калининграда
вечерняя (сменная) общеобразовательная школа № 17
Частное общеобразовательное учреждение Калининградский экономический лицей
'Ганзейская ладья" !

Негосударственное общеобразовательное учреждение "Общеобразовательная
гимназия "Альбертина"
Негосударственное общеобразовательное учреждение "Интерлицей". Частная школа
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Калининградской
области кадетская школа-интернат "Андрея Первозванного Кадетский морской
корпус"
Государственное автономное учреждение Калининградской области
профессиональная образовательная организация "Колледж сервиса и туризма"

Багратионовский муниципальный район
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа города Багратионовска Калининградской области
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа имени Андрея Антошечкина
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа п. Корнево
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа п. Нивенское
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа п. Пятидорожное Багратионовского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа поселка Тишино
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа поселка Южный

Гвардейский городской округ



Код АТЕ
/ Код 00

2201

2202

2203

2204

2208

2209

23

2301

2302

2303

2309

2310

24

2401

2403

2405

2406

25

2501

2507

711

26

2601

2604

Административно-территориальная единица (АТЕ) /
Образовательная организация (ОО)

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя школа № 1
гор. Гвардейска муниципального образования "Гвардейский городской округ"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2
гор. Гвардейска муниципального образования "Гвардейский городской округ"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя школа пос.
эорское муниципального образования "Гвардейский городской округ"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя школа имени
Героя России Александра Моисеева пос. Знаменска муниципального образования
'Гвардейский городской округ"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя школа пос.
Озерки муниципального образования "Гвардейский городской округ"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя школа имени
Дмитрия Сидорова пос. Славинска муниципального образования "Гвардейский
городской округ"

Гурьевский городской округ
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя
общеобразовательная школа № 1" г. Гурьевска
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия г.
"урьевска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя
общеобразовательная школа п. Васильково"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Храбровская
средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа "Школа будущего"

Гусевский городской округ
Муниципальное общеобразовательнЬе учреждение средняя общеобразовательная
школа №1 имени Героя Советского Союза С.И.Гусева
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 3 ;
Муниципальное общеобразовательнЬе учреждение средняя общеобразовательная
школа № 5 ;

Муниципальное общеобразовательное учреждение Калининская средняя
общеобразовательная школа

Зеленоградский городской округ
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя
общеобразовательная школа г. Зеленоградска"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа п. Переславское
Государственное бюджетное учреждение Калининградской области
общеобразовательная организация для детей с ограниченными возможностями
здоровья "Общеобразовательная школа-интернат п. Сосновка"

КраснознаменсКий муниципальный район
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 1 г. Краснознаменска
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 4 п. Добровольск



Код АТЕ
/КодОО

27

2701

2702

2705

2706

709

28

2801

2802

2804

29

2901

2902

2904

30

3001

3002

31

3101

3102

3103

3104

3105

3106

32

Административно-территориальная единица (АТЕ) /
Образовательная организация (ОО)
Неманский) муниципальный район

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа №1 г. Щемана
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 2 г. Немана

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа пос. Новоколхозное
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа пос. Ульянове
Федеральное Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение "Неманское специальное учебно-воспитательное учреждение для
обучающихся с девиантным (общественно опасным) поведением закрытого типа"

Нестеровский район
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Нестеровская
средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Замковская средняя
общеобразовательная школа
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Илюшинская
средняя общеобразовательная школа

Озерский городской округ
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа им. Д.Тарасова г.Озерска Калининградской области
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа поселки. Гаврилово Калининградской области
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа поселка Новостроево Озерского района
Калининградской области

Полесский муниципальный район
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Полесская средняя
общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Залесовская средняя
общеобразовательная школа !

Правдинекий городской округ
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа г. Правдинска
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа посёлка Домново
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа поселка Дружба
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа пос. Железнодорожный
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа п. Крьщово
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа поселка Мозырь

Славский муниципальный район



Код АТЕ
/КодОО

3201

3202

3205

3206

33

3301

3302

3303

3304

3305

3306

3307

3309

3311

3312

3313

708

34

3401

3404

3405

3406

3407

Административно-территориальная единица (АТЕ) /
Образовательная организация (ОО)

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Славская средняя
общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Болыпаковская
средняя общеобразовательная школа"

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Тимирязевская
средняя общеобразовательная школа"

У[униципальное бюджетное общеоа
общеобразовательная школа" 1

эазовательное учреждение "Ясновская средняя

Черняховский муниципальный район
Муниципальное автономное общеоб
общеобразовательная школа № 1 го]:
имени кавалера ордена Мужества В.
Муниципальное автономное общеоб
Черняховска Калшнишрадской облш

разовательное учреждение средняя
юда Черняховска Кшшнишрадской области
У. Пана
разовательное учреждение «Гимназия №2 г.
ли»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя
общеобразовательная школа № 3 г.Черняховска"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя
общеобразовательная школа № 4 г.Черняховска Калининградской области"

Муниципальное автономное общеоС
общеобразовательная школа № 5 им
Даниловича Черняховского"

разовательное учреждение "Средняя
ени дважды Героя Советского Союза Ивана

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя
общеобразовательная школа № 6 г. Черняховска"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Лицей № 7 г.
Черняховска 1
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Доваторовская
средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Междуреченская
средняя общеобразовательная школа" Черняховский МР, Калининградская область
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Привольненская
средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Свободненская
средняя общеобразовательная школа"
Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Калининградской области "Педагогический институт"

Балтийский) муниципальный район
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей №1 города
Балтийска
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 4 г. Балтийска
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 5

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № б
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия № 7 г.
Балтийска



Код АТЕ
/ Код ОО

3408

35

3501

3502

3503

3505

36

3601

3602

37

3701

38

3801

39

3901

40

4001

4004

4005

4010

41

4101

Административно-территориальная единица (АТЕ) /
Образовательная организация (ОО)

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 8 г. Приморска

Светловский городской округ
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 1
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя
общеобразовательная школа № 2"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа №3
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 5

Светлогорский район
УГунищшальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя
общеобразовательная школа №1" г. Светлогорска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя
общеобразовательная школа п. Донское"

Ладушкинский городской округ
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа муниципального образования "Ладушкинский
городской округ"

Мамоновский городской округ
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа г. Мамоново

Пионерский городской округ
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя
общеобразовательная школа города Пионерский"

Советский городской округ
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия №1 г.
Советска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя
общеобразовательная школа № 4 с углубленным изучением отдельных предметов
Советского городского округа"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей № 5
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей №10 города
Советска Калининградской области

Янтарный городской округ
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа муниципального образования "Янтарный городской
округ" :


